

Antreprenor: SRL Megatek Grup

Investitor: IP Teleradio Moldova, Miorita , nr.1

Obiect: Lucrări de montare construcții din profil PVC și aluminiu

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.1. Lucrări în incinta Televiziunii				
1	RpCP45A	Demontarea ușilor metalice	kg			3,31002 3,00000
1.1	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,00080	45,00000	0,03600
1.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,00100	9,02232	0,00902
1.3	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,03000	50,00000	1,50000
1.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,03000	50,00000	1,50000
1.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00300	5,00000	0,01500
1.6	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,00500	50,00000	0,25000
2	RpCO56A	Demontări: tâmplărie din lemn (ferestre)	m2			21,00000 21,00000
2.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,21000	50,00000	10,50000
2.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21000	50,00000	10,50000
3	RpCO56A	Demontări: tâmplărie (perete despărțitor profil PVC)	m2			21,00000 21,00000
3.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,21000	50,00000	10,50000
3.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21000	50,00000	10,50000
4	CK27A	Glasvanduri din profil PVC de culoare albă, lățimea 60 mm la construcții cu înălțimi până la 35 m din panouri fixe montate pe parapet. Perete despărțitor total Sandwich cu elemente de rigidizare CT et. 2	m2			1 468,26500 42,95000
4.1	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,00000	1 400,00000	1 400,00000
4.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00000	0,20000	1,20000
4.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,19500	85,00000	16,57500
4.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,06800	80,00000	5,44000
4.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,60000	2,00000	1,20000
4.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,80000	1,00000	0,80000
4.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,80900	50,00000	40,45000
4.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05000	50,00000	2,50000
4.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02000	5,00000	0,10000
5	CK25A	Uși confecționate din profiluri din mase plastice, inclusiv armaturile și accesorii necesare ușilor montate în zidărie de orice natură la construcții cu înălțimea până la 35 m inclusiv, într-un canat, cu suprafața tocului până la 7 m2, inclusiv cu profil îmbinare 90 °, prag de aluminiu cu suprafața tocului până la 7 m2, inclusiv CT et. 2	m2			1 900,10000 40,50000
5.1	2030112939150	Uși din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile și accesorii necesare	m2	1,00000	1 800,00000	1 800,00000
5.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00000	0,20000	0,80000
5.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50000	85,00000	42,50000
5.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,17500	80,00000	14,00000
5.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,60000	2,00000	1,20000
5.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00000	1,00000	1,00000
5.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73000	50,00000	36,50000
5.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08000	50,00000	4,00000
5.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02000	5,00000	0,10000
6	CK27A	Glasvanduri din profil PVC de culoare albă, lățimea 60 mm la construcții cu înălțimi până la 35 m din panouri fixe montate pe parapet. Perete despărțitor total Sandwich cu elemente de rigidizare CT et. 3	m2			1 468,26500 42,95000
6.1	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,00000	1 400,00000	1 400,00000
6.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00000	0,20000	1,20000
6.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,19500	85,00000	16,57500
6.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,06800	80,00000	5,44000
6.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,60000	2,00000	1,20000
6.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,80000	1,00000	0,80000
6.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,80900	50,00000	40,45000
6.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05000	50,00000	2,50000
6.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02000	5,00000	0,10000

7	RpCP36C1 aplicativ	Înlocuirea glasvandurilor din profil PVC existente în urma demontării, din panouri fixe și foi de ușă, pentru înălțimi peste 35 m (se exclude glasvand din profil PVC) CT et. 3	m2			104,07690 73,50000
7.1	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	3,00000	0,20000	0,60000
7.2	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,21000	85,00000	17,85000
7.3	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,07300	80,00000	5,84000
7.4	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,50000	3,00000	1,50000
7.5	4011106202741	Energie electrica	kw	0,40000	1,00000	0,40000
7.6	2222222222992	Materiale marunte (apa, cirpe, sipci, etc.)	%	1,00000	0,00000	0,26190
7.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,38000	50,00000	69,00000
7.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,09000	50,00000	4,50000
7.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,02500	5,00000	0,12500
7.10	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,08000	50,00000	4,00000
8	CK25A	Uși confecționate din profiluri din mase plastice: lățimea 100 mm, culoarea albă inclusiv armaturile și accesorile (lacăt, mâner, balamale, mecanisme etc.) necesare ușilor montate în zidărie de orice natură la construcții cu înălțimea până la 35 m inclusiv, într-un canat, cu suprafața tocului până la 7 m2 inclusiv. Dimensiuni 1000x2280 partea de sus sticlă netransparentă 4-16-4, partea de jos Sandwich panel 24 mm prag aluminiu	m2			1 900,10000 40,50000
8.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,00000	1 800,00000	1 800,00000
8.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00000	0,20000	0,80000
8.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50000	85,00000	42,50000
8.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,17500	80,00000	14,00000
8.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,60000	2,00000	1,20000
8.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00000	1,00000	1,00000
8.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73000	50,00000	36,50000
8.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08000	50,00000	4,00000
8.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02000	5,00000	0,10000
9	CK25A	Uși confecționate din profiluri din mase plastice lățimea 100 mm culoarea albă inclusiv armaturile si accesorile (lacăt, mâner, balamale, mecanisme etc.) necesare ușilor montate în zidărie de orice natură la construcții cu înălțimea până la 35 m inclusiv, într-un canat, cu suprafața tocului până la 7 m2 inclusiv. Dimensiuni 900x2280 total, Sandwich panel 24 mm prag aluminiu	m2			1 900,10000 40,50000
9.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,00000	1 800,00000	1 800,00000
9.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00000	0,20000	0,80000
9.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50000	85,00000	42,50000
9.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,17500	80,00000	14,00000
9.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,60000	2,00000	1,20000
9.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00000	1,00000	1,00000
9.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73000	50,00000	36,50000
9.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08000	50,00000	4,00000
9.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02000	5,00000	0,10000
10	CK25A	Uși confecționate din profiluri PVC, lățimea 100 mm culoarea alba inclusiv armaturile si accesorile (lacăt, mâner, balamale, mecanisme etc.) necesare ușilor montate în zidărie de orice natură la construcții cu înălțimea până la 35 m inclusiv, într-un canat, cu suprafața tocului până la 7 m2 inclusiv. Dimensiuni 950x1950 total Sandwich panel 24 mm prag aluminiu	m2			1 900,10000 40,50000
10.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,00000	1 800,00000	1 800,00000
10.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00000	0,20000	0,80000
10.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50000	85,00000	42,50000
10.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,17500	80,00000	14,00000
10.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,60000	2,00000	1,20000
10.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00000	1,00000	1,00000
10.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73000	50,00000	36,50000
10.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08000	50,00000	4,00000
10.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02000	5,00000	0,10000
11	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor.	buc			758,72000 98,00000
11.1	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,00000	660,00000	660,00000
11.2	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,03000	24,00000	0,72000
11.3	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,90000	50,00000	95,00000
11.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,06000	50,00000	3,00000
12	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la construcții cu înălțimi până la 35 m inclusiv, având suprafața tocului între 1,00 si 2,5 mp inclusiv Profil culoarea alba 5 camere sticla 4-16-4 LoW-E	m2			1 492,15000 36,50000
12.1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,00000	1 400,00000	1 400,00000
12.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00000	0,20000	0,80000
12.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,47000	85,00000	39,95000
12.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,16500	80,00000	13,20000
12.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,40000	2,00000	0,80000

12.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,80000	1,00000	0,80000
12.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,66000	50,00000	33,00000
12.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07000	50,00000	3,50000
12.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02000	5,00000	0,10000
13	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre lat 450 mm	m			161,66600
						18,00000
13.1	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,00000	140,00000	140,00000
13.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00000	0,20000	0,80000
13.3	2222222222992	Materiale marunte (dopuri)	%	2,00000	0,00000	2,81600
13.4	7422010060100	Timplar	h-om	0,28000	50,00000	14,00000
13.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08000	50,00000	4,00000
13.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01000	5,00000	0,05000
		TOTAL 1.1. Lucrări în incinta Televiziunii				90 101,34485
14	CK22C	Glasvanduri din profil din aluminiu la construcții interioare cu înălțimi până la 35 m din panouri fixe și foi de ușă 950x2220 prag aluminiu mic cu toate accesoriile (balamale, lacăt, mânere, opritor etc), sticlă simplă transparentă 4-16-4, culoare profil albă. Dimensiuni 4310x3000 Sandwich panel 24 mm partea de sus, jos (inclusiv colțari pe perimetrul ambelor părți pentru a ascunde rosturi), perete despărțitor	m2			1 792,29000
						66,50000
14.1	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,00000	1 700,00000	1 700,00000
14.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,00000	0,20000	0,60000
14.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,21000	85,00000	17,85000
14.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,07300	80,00000	5,84000
14.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,50000	2,00000	1,00000
14.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,40000	1,00000	0,40000
14.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,25000	50,00000	62,50000
14.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08000	50,00000	4,00000
14.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02000	5,00000	0,10000

APROBAT:

Intocmit: SRL Megatek Grup

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: IP Teleradio Moldova

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Lotul nr. 1 - Lucrări de montare construcții din profil PVC și aluminiu pentru IP Compania „Teleradio-Moldova”

Obiectul: Lucrări în incinta Televiziunii

Devizul: Lucrări de montare construcții din profil PVC și aluminiu

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit în preturi curente 2025-06-09

Valoarea de deviz 174 250,73414 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.1. Lucrări în incinta Televiziunii				
1	RpCP45A	Demontarea ușilor metalice	kg	68,00000	3,31002	225,08152
					3,00000	204,00000
2	RpCO56A	Demontări: tâmplărie din lemn (ferestre)	m2	12,56000	21,00000	263,76000
					21,00000	263,76000
3	RpCO56A	Demontări: tâmplărie (perete despărțitor profil PVC)	m2	8,70000	21,00000	182,70000
					21,00000	182,70000
4	CK27A	Glasvanduri din profil PVC de culoare albă, lățimea 60 mm la construcții cu înălțimi până la 35 m din panouri fixe montate pe parapet. Perete despărțitor total Sandwich cu elemente de rigidizare CT et. 2	m2	15,10000	1 468,26500	22 170,80150
					42,95000	648,54500
5	CK25A	Uși confecționate din profiluri din mase plastice, inclusiv armaturile și accesoriile necesare ușilor montate în zidărie de orice natură la construcții cu înălțimea până la 35 m inclusiv, într-un canat, cu suprafața tocului până la 7 m2, inclusiv cu profil îmbinare 90 *, prag de aluminiu cu suprafața tocului până la 7 m2, inclusiv CT et. 2	m2	3,02000	1 900,10000	5 738,30200
					40,50000	122,31000
6	CK27A	Glasvanduri din profil PVC de culoare albă, lățimea 60 mm la construcții cu înălțimi până la 35 m din panouri fixe montate pe parapet. Perete despărțitor total Sandwich cu elemente de rigidizare CT et. 3	m2	19,10000	1 468,26500	28 043,86150
					42,95000	820,34500
7	RpCP36C1 aplicativ	Înlocuirea glasvandurilor din profil PVC existente în urma demontării, din panouri fixe și foi de ușă, pentru înălțimi peste 35 m (se exclude glasvand din profil PVC) CT et. 3	m2	8,70000	104,07690	905,46903
					73,50000	639,45000
8	CK25A	Uși confecționate din profiluri din mase plastice: lățimea 100 mm, culoarea albă inclusiv armaturile și accesoriile (lacăt, mâner, balamale, mecanisme etc.) necesare ușilor montate în zidărie de orice natură la construcții cu înălțimea până la 35 m inclusiv, într-un canat, cu suprafața tocului până la 7 m2 inclusiv. Dimensiuni 1000x2280 partea de sus sticlă netransparentă 4-16-4, partea de jos Sandwich panel 24 mm prag aluminiu	m2	2,28000	1 900,10000	4 332,22800
					40,50000	92,34000
9	CK25A	Uși confecționate din profiluri din mase plastice lățimea 100 mm culoarea albă inclusiv armaturile si accesoriile (lacăt, mâner, balamale, mecanisme etc.) necesare ușilor montate în zidărie de orice natură la construcții cu înălțimea până la 35 m inclusiv, într-un canat, cu suprafața tocului până la 7 m2 inclusiv. Dimensiuni 900x2280 total, Sandwich panel 24 mm prag aluminiu	m2	2,05000	1 900,10000	3 895,20500
					40,50000	83,02500
10	CK25A	Uși confecționate din profiluri PVC, lățimea 100 mm culoarea alba inclusiv armaturile si accesoriile (lacăt, mâner, balamale, mecanisme etc.) necesare ușilor montate în zidărie de orice natură la construcții cu înălțimea până la 35 m inclusiv, într-un canat, cu suprafața tocului până la 7 m2 inclusiv. Dimensiuni 950x1950 total Sandwich panel 24 mm prag aluminiu	m2	1,90000	1 900,10000	3 610,19000
					40,50000	76,95000
11	CK33A	Dispozitiv automat pentru închiderea ușilor.	buc	1,00000	758,72000	758,72000
					98,00000	98,00000
12	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la construcții cu înălțimi până la 35 m inclusiv, având suprafața tocului între 1,00 si 2,5 mp inclusiv Profil culoarea alba 5 camere sticla 4-16-4 LoW-E	m2	12,65000	1 492,15000	18 875,69750
					36,50000	461,72500
13	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre lat 450 mm	m	6,80000	161,66600	1 099,32880
					18,00000	122,40000

		TOTAL 1.1. Lucrări în incinta Televiziunii				90 101,34485
		Inclusiv salariul				3 815,55000
14	CK22C	Glasvanduri din profil din aluminiu la construcții interioare cu înălțimi până la 35 m din panouri fixe și foi de ușă 950x2220 prag aluminiu mic cu toate accesoriile (balamale, lacăt, mânere, opritor etc), sticlă simplă transparentă 4-16-4, culoare profil albă. Dimensiuni 4310x3000 Sandwich panel 24 mm partea de sus, jos (inclusiv colțari pe perimetrul ambelor părți pentru a ascunde rosturi), perete despărțitor	m2	14,22000	1 792,29000	25 486,36380
					66,50000	945,63000

Total manopera (ore)	95,22360
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total	115 587,70865
Asigurari sociale	24,00000% 1 142,68320
Total	116 730,39185
Cheltuieli de transport	7,00000% 7 753,56744
Total	124 483,95929
Cheltuieli de regie	12,40000% 15 436,01095
Total	139 919,97024
Beneficiu de deviz	3,78000% 5 288,97488

Total General fara TVA	145 208,94512
TVA (20%)	29 041,78902
TOTAL GENERAL	174 250,73414
Inclusiv salariul	4 761,18000

Intocmit: SRL Megatek Grup

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: IP Teleradio Moldova

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Lotul nr. 1 - Lucrări de montare construcții din profil PVC și aluminiu pentru IP Compania „Teleradio-Moldova”

Obiectul: Lucrări în incinta Televiziunii

Devizul: Lucrări de montare construcții din profil PVC și aluminiu

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit în preturi curente 2025-06-09

Valoarea de deviz 174 250,73414 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129200011200	Finisor MP	h-om	54,77530	50,00000	2 738,76500
2	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,90000	50,00000	95,00000
3	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	17,77500	50,00000	888,75000
4	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,04000	50,00000	102,00000
5	7422010060100	Timplar	h-om	6,36860	50,00000	318,43000
6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,07710	50,00000	253,85500
7	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,28760	50,00000	364,38000
Total manopera					4 761,18000	
Materiale						
1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	12,65000	1 400,00000	17 710,00000
2	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	9,25000	1 800,00000	16 650,00000
3	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	14,22000	1 700,00000	24 174,00000
4	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	34,20000	1 400,00000	47 880,00000
5	2222222222992	Materiale marunte (apa, cirpe, sipci, etc.)	%	1,00000	0,00000	2,27853
6	2222222222992	Materiale marunte (dopuri)	%	2,00000	0,00000	19,14880
7	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,06800	9,02232	0,61352
8	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,05440	45,00000	2,44800
9	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	22,05270	85,00000	1 874,47950
10	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,03000	24,00000	0,72000
11	2430226101600	Chit siliconic	kg	7,06966	80,00000	565,57280
12	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,63510	80,00000	50,80800
13	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	6,80000	140,00000	952,00000
14	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	38,24000	2,00000	76,48000
15	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	362,66000	0,20000	72,53200
16	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	26,10000	0,20000	5,22000
17	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	4,35000	3,00000	13,05000
18	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,00000	660,00000	660,00000
19	4011106202741	Energie electrica	kw	55,89800	1,00000	55,89800
Total materiale					110 765,24915	
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,42150	5,00000	2,10750
2	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,69600	50,00000	34,80000
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,47440	5,00000	7,37200
4	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,34000	50,00000	17,00000
Total utilaje					61,27950	
Total					115 587,70865	
Asigurari sociale			24,00000%		1 142,68320	
Total					116 730,39185	
Cheltuieli de transport			7,00000%		7 753,56744	
Total					124 483,95929	
Cheltuieli de regie			12,40000%		15 436,01095	

Total		139 919,97024
Beneficiu de deviz	3,78000%	5 288,97488
TOTAL Deviz fara TVA		145 208,94512
Total		145 208,94512
TVA	20%	29 041,78902
TOTAL Deviz		174 250,73414

Intocmit: SRL Megatek Grup

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: IP Teleradio Moldova

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;